
 �Cheptainville

 Marolles-en-Hurepoix

w
w

w
.m

in
ed

ec
re

a.
fr

 - 
Im

pr
im

é 
su

r 
pa

pi
er

 é
co

lo
gi

qu
e 

- N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Informations pratiques 
& point de vente

Point de vente

MAROLLES-EN-HUREPOIX 

Gare de Marolles

Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

MAROLLES-EN-HUREPOIX  

CHEPTAINVILLE    

Contact

Transdev CEAT
01 69 46 69 00

www.transdev-idf.com
www.vianavigo.com
1 avenue de la 
Résistance  
ZI de la Croix Blanche 
91700 Sainte-
Geneviève-des-Bois
membre de l’association Optile

@CEAT_Transdev

Téléchargez
gratuitement   
l’appli Acceo

Disponible sur

DISPONIBLE SUR

au creux de la main !

Grâce à l’appli
Transdev IDF

Vos horaires 
à portée 

de main avec l’appli 
Transdev IDF 

Crèche

£

$

£

École

Charbonneau

Mairie
Moulin
à Vent

Mésanges

Pinsons

Saint-ExupéryChâteau

Clos Neuf

Puits Sucré

Église

Graviers

Comices

Verger

Capucines

Calvaire
£

£

Mairie

£

£

$

£

£

Gare de Marolles

£

£

$

£

£

£

$

Gare 
Centre Commercial

Leudeville

Saint-Vrain

Cheptainville

Avrainville

Marolles-en-Hurepoix

Guibeville
Château du
Merle Blanc

Mairie

Rou
te

de  
    

 M
ar

ol
les

D8

D26

Ru
e 

du
Po

nc
ea

u

Avenue Charles de Gaulle

N

6 min

400 m

Desserte principale
Desserte secondaire

ZONE 5ZONE 5

7101 CHEPTAINVILLE MAROLLES-EN-HUREPOIX

©
 O

SM

06.19

101

CHEPTAINVILLE    MAROLLES-EN-HUREPOIX101101

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté
dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3
ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires choisies
pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences des transporteurs
(RATP, SNCF, Optile).     

Itinéraires, horaires et info trafic :  
préparez tous vos déplacements avec 
l’application d’Île-de-France Mobilités

 

L’application d’Île-de-France Mobilités

Afin d’améliorer vos conditions  
de transport, Île-de-France Mobilités 
investit massivement :

Renforcement de l’offre  
de transport pour s’adapter  
au rythme de vie des 
Franciliens (des bus plus
souvent et plus tard)

Renouvellement du matériel 
roulant pour votre confort 
(nouveaux trains, bus  
« zéro émission »…)

Encouragement des nouvelles 
mobilités, en complément  
du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, 
Véligo…)

Développement de services 
numériques du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel…)

#OnYva

IDFMOB_Flyer_OffreBus_90X120.indd   1 27/06/2019   16:44

 La validation,
c’est obligatoire !
Avant de monter dans le bus,
préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

validez-les
systématiquement 
pour éviter
une amende.



Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

MAROLLES-EN-HUREPOIX Capucines  CHEPTAINVILLE Mairie101

MAROLLES-EN-HUREPOIX Capucines  CHEPTAINVILLE Mairie101

CHEPTAINVILLE Mairie  MAROLLES-EN-HUREPOIX Capucines101

CHEPTAINVILLE Mairie  MAROLLES-EN-HUREPOIX Capucines101

LÉGENDE
LMJV : Lundi, mardi, jeudi  
et vendredi uniquement
Me : Mercredi uniquement 

Du lundi au vendredi 
CHEPTAINVILLE Mairie .... 05:52 06:08 06:22 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:44 07:53 08:08 08:23 08:48

Ecole .... 05:54 06:10 06:24 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:46 07:55 08:10 08:25 08:50
Calvaire .... 05:55 06:11 06:25 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:47 07:56 08:11 08:26 08:51
Comices .... 05:56 06:12 06:26 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 .... 07:57 08:12 08:27 ....

Crèche .... 05:58 06:14 06:28 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:49 07:59 08:14 08:29 08:53
Graviers .... 05:59 06:15 06:29 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 07:50 08:00 08:15 08:30 08:54

MAROLLES-EN-HUREPOIX Charbonneau .... 06:01 06:17 06:31 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 07:52 08:02 08:17 08:32 08:56
Moulin à Vent .... 06:03 06:19 06:33 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 07:54 08:04 08:19 08:34 08:58

Gare de Marolles (arrivée) .... 06:05 06:21 06:35 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 07:55 08:06 08:21 08:36 08:59
Gare de Marolles (départ) .... 06:08 06:22 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:03 08:08 08:23 08:36 09:07

Mairie 05:55 06:10 06:24 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:06 08:10 08:25 .... 09:09
Eglise 05:56 06:11 06:25 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:07 08:11 08:26 .... 09:10

Capucines 05:56 06:12 06:26 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:08 08:12 08:27 .... 09:11

En période scolaire uniquement

Du lundi au vendredi
MAROLLES-EN-HUREPOIX Capucines .... .... 05:57 06:13 06:27 06:43 06:58 07:13 07:28 .... 07:43 07:58 08:09 08:13 08:28 09:12

Pinsons .... .... 05:58 06:14 06:28 06:44 06:59 07:14 07:29 .... 07:44 07:59 08:10 08:14 08:29 09:13
Mésanges .... .... 05:59 06:15 06:29 06:45 07:00 07:15 07:30 .... 07:45 08:00 08:11 08:15 08:30 09:14

Collège Saint Exupéry .... .... 06:00 06:16 06:30 06:46 07:01 07:16 07:31 .... 07:46 08:01 08:12 08:16 08:31 09:15
Château .... .... 06:01 06:17 06:31 06:47 07:02 07:17 07:32 .... 07:47 08:02 08:14 08:17 08:32 09:18

Clos Neuf .... .... 06:02 06:18 06:32 06:48 07:03 07:18 07:33 .... 07:48 08:03 08:15 08:18 08:33 09:19
Puits Sucré .... .... 06:03 06:19 06:33 06:49 07:04 07:19 07:34 .... 07:49 08:04 08:16 08:19 08:34 09:20

Gare Centre Commercial (arrivée) .... .... 06:05 06:21 06:35 06:51 07:06 07:21 07:36 .... 07:51 08:06 08:18 .... .... ....
Gare Centre Commercial (départ) 05:44 06:00 06:14 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 07:36 08:00 08:15 08:40 08:21 08:36 09:22

CHEPTAINVILLE Mairie 05:51 06:07 06:21 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 07:43 08:07 08:22 08:47 .... .... ....

En période scolaire uniquement

Du lundi au vendredi 
Me Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV

CHEPTAINVILLE Mairie .... 12:02 .... 12:59 13:00 .... 15:04 .... 16:17 .... 17:03 17:14 17:17 17:34 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 20:01 20:16 20:31
MAROLLES-EN-HUREPOIX Gare de Marolles (arrivée) .... 12:09 .... .... .... .... 15:11 .... 16:24 .... 17:10 .... 17:24 17:41 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 .... .... ....

Gare de Marolles (départ) 11:30 12:27 12:32 13:06 13:07 14:32 15:45 16:15 16:42 16:47 17:17 17:21 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:24 19:46 20:01 20:08 20:23 20:38
Mairie 11:32 12:29 12:34 .... .... 14:34 15:47 16:17 16:44 16:49 17:19 .... 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:27 19:49 20:04 .... .... ....
Eglise 11:34 12:31 12:36 .... .... 14:36 15:49 16:19 16:46 16:51 17:21 .... 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:29 19:51 20:06 .... .... ....

Capucines 11:34 12:31 12:36 .... .... 14:36 15:49 16:19 16:46 16:51 17:21 .... 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:29 19:51 20:06 .... .... ....

En période scolaire uniquement

Du lundi au vendredi
Me Me Me LMJV LMJV LMJV

MAROLLES-EN-HUREPOIX Capucines 11:35 12:32 12:37 14:37 15:50 16:20 16:47 16:52 .... 17:22 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:30 19:52 20:07
Pinsons 11:36 12:33 12:38 14:38 15:51 16:21 16:48 16:53 .... 17:23 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:31 19:53 20:08

Mésanges 11:37 12:34 12:39 14:39 15:52 16:22 16:49 16:54 .... 17:24 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:32 19:54 20:09
Collège Saint Exupéry 11:38 12:35 12:40 14:40 15:53 16:23 16:50 16:55 .... 17:25 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:33 19:55 20:10

Château 11:39 12:36 12:41 14:41 15:54 16:24 16:51 16:56 .... 17:26 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:34 19:56 20:11
Clos Neuf 11:40 12:37 12:42 14:42 15:55 16:25 16:52 16:57 .... 17:27 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:35 19:57 20:12

Puits Sucré 11:41 12:38 12:43 14:43 15:56 16:26 16:53 16:58 .... 17:28 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:36 19:58 20:13
Gare Centre Commercial (arrivée) 11:43 12:40 12:45 14:45 15:58 16:28 16:55 17:00 .... 17:30 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:38 20:00 20:15
Gare Centre Commercial (départ) 11:44 12:41 12:46 14:46 15:59 16:49 16:56 17:03 17:20 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:47 20:02 20:17

CHEPTAINVILLE Gare de Marolles 11:51 12:48 12:48 14:53 16:06 16:51 17:03 17:05 17:22 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:49 20:04 20:19
Moulin à Vent 11:52 12:49 12:49 14:54 16:07 16:52 17:04 17:06 17:23 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:50 20:05 20:20
Charbonneau 11:54 12:51 12:51 14:56 16:09 16:54 17:06 17:08 17:25 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:52 20:07 20:22

Graviers 11:55 12:52 12:52 14:57 16:10 16:55 17:07 17:09 17:26 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:53 20:08 20:23
Crèche 11:56 12:53 12:53 14:58 16:11 16:56 17:08 17:10 17:27 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:54 20:09 20:24
Verger .... .... 12:55 .... .... 16:58 .... 17:12 17:29 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:56 20:11 20:26

Comices .... .... 12:56 .... .... 16:59 .... 17:13 17:30 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:57 20:12 20:27
Calvaire 11:59 12:56 12:57 15:01 16:14 17:00 17:11 17:14 17:31 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:58 20:13 20:28

Ecole 12:00 12:57 12:58 15:02 16:15 17:01 17:12 17:15 17:32 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:59 20:14 20:29
Mairie 12:01 12:58 12:59 15:03 16:16 17:02 17:13 17:16 17:33 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 20:00 20:15 20:30

En période scolaire uniquement


